
Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 1/2009

SEZNAM SIL A PROSTŘEDKŮ JEDNOTEK POŽÁRNÍ OCHRANY
PODLE POŽÁRNÍHO POPLACHOVÉHO PLÁNU KRAJE

1. Seznam sil a prostředků jednotek požární ochrany pro první stupeň poplachu obdrží ohlašovny
požárů obce/města a právnické osoby a podnikající fyzické osoby, které zřizují jednotku požární
ochrany.

2. V případě vzniku požáru nebo jiné mimořádné události jsou pro poskytnuti pomoci v katastru
obce/města určeny podle stupně požárního poplachu následující jednotky požámí ochrany:

NÁZEV OBCE JILEMNICE

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ JILEMNICE

ZÁKL.SÍDELNÍ JAVOREK, HRUBÝ KOPEC, JILEM, KOZINEC, ROZTOCKÝ LES,
JEDNOTKA - popř. místnĺ SPOŘILOV I, SPOŘILOV II,‘

část obce JILEMNICE-STRED - Jilemnice, SVATY ISIDOR

V případě požáru, popř. jiné mimořádné události, zasahují v závislosti na příslušném stupni
poplachu v katastrálním území (základní sídelní jednotce) následující jednotky požární ochrany

Stupeň ‚ Kategorie
Jednotka pozarni ochrany

HZS Libereckého kraje
I

stanice Jilemnice

JSDHO Jilemnice III/l, od 1.1.2010 Ilii

JSDHO Peřimov III/l

JSDHO Studenec III/l

HZS Libereckého kraje
stanice Semily

JSDHO Poniklá III/l

HZS Královehradeckého kraje

stanice
Vrchlabí

JSDHO Roztoky u Jilemnice III/l

JSDHO Košt‘álov lil/l

JSDHO Libštát III/l

JSDHO Vítkovice III/l

JSDHO Jablonec nad Jizerou III/l

JSDHO Vysoké nad Jizerou III/l

5



JSDHO Benešov u Semil III/l

JSDHO Lomnice nad Popelkou II/l

Jednotky PO povolané do lll.stupně požárního poplachu a další jednotky PO kraje, ostatních
Z krajů, nebo vybrané síly a prostředky právnických osob, podnikajících fyzických osob, či

fyzických osob.

NÁZEV OBCE JILEMNICE

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ HRABAČOV

ZÁKL.SÍDELNÍ JEDNOTKA -

popr. mistni cast obce
ŽLÁBEK

V případě požáru, popř. jiné mimořádné události, zasahují v závislosti na příslušném stupni poplachu v
katastrálním území (základní sídelní jednotce) následující jednotky požární ochrany

Stupeň KategorieJednotka pozarni ochrany
JQ

HZS Libereckého kraje
stanice Jilemnice

JSDHO Jilemnice lilii, od 1.1.2010 Ilii

JSDHO Peřimov III/l

JSDHO Poniklá III/l

HZS Libereckého kraje
stanice Sem ily

JSDHO Studenec III/l

HZS Královehradeckého kraje

stanice
Vrchlabí

JSDHO Vítkovice III/l

JSDHO Roztoky u Jilemnice III/l

JSDHO Košt‘álov III/l

JSDHO Libštát III/l

JSDHO Jablonec nad Jizerou lil/l

lil JSDHO Vysoké nad Jizerou III/l

JSDHO Benešov u Semil III/l

JSDHO Lomnice nad Popelkou II/l

Jednotky PO povolané do lll.stupně požárního poplachu a další jednotky PO kraje, ostatních
Z krajů, nebo vybrané síly a prostředky právnických osob, podnikajících fyzických osob, či

fyzických osob.

6



Příloha č. 2 k obecně závazné vyhlášce Č J/2009

KATEGORIE, POČETNÍ STAV A VYBAVENÍ POŽÁRNÍ TECHNIKOU
A VĚCNÝMI PROSTŘEDKY POŽÁRNÍ OCHRANY JEDNOTKY

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ MĚSTA

Dislokace JPO Kategorie JPO Počet členů Minimální počet
členů v pohotovosti

Jilemnice III. 20 pohotovost není dána

Od 1 .1 .2010 II dle platných dle platných předpisů
předpisů

Požární technika a věcné prostředky PO Počet

DAWV 1

DABUS

LIAZ 101 1

7



Příloha č. 3 k obecně závazné vyhlášce č. I/2009

TÍSŇOVÁ VOLÁNÍ

PŘEHLED SPOJENÍ

Jednotné evropské číslo tísňového volání

Požární ochrana

Záchranná služba

Policie ČR

Požární stanice Jilemnice

Velitel požární jednotky

Velitel JSDHO

Masarykova městská nemocnice

Policie ČR — obvodní oddělení Jilemnice

Městský úřad Jilemnice

Starosta

Východočeská energetika — služebna Jilemnice

- hlášení poruch

Plyn — nepřetržitá poruchová služba

VHS Turnov

950 487 011

724 178 394

724 180 029

481 551 111

974 475 711

481 565 111

481 565 128, 725 076 540

481 544 057

125 55

1239

481 312 206

112

150
155
158

8



Příloha č. 4 k obecně závazné vyhlášce č. 1/2 009

Seznam a mapa hydrantů pro požární ochranu - Jilemnice

Vodovod: Jilemnice -

Hydranty Rok 2006
Hydrant Typ Účel Trasa Místo u Čp. Poznámka

1 N Valdštejnská u Čp. 68 68

2 N Na Drahách u Labutě

3 P Masarykovonám.uČp.11 11
4 N Roztocká u nových bytovek

požární i pro
5 N Na Račanech u Atesa v louce Ateso
6 N Dolení u Čp. 54 parkoviště Intersport 54
7 P Branská 396

Do Žlábku v křižovatce se Za
8 P Lázněmi 875
9 N ZvědaváuVČE 120

10 N Roztocká u HZS

9



‚O



Příloha č. 5 k obecně závazné vyhlášce č 1/2009.

PLÁNEK MĚSTA JILEMNICE S VYZNAČENÍM ZDROJŮ VODY PRO
HAŠENÍ POŽÁRŮ, ČERPACÍCH STANOVIŠŤ PRO POŽÁRNÍ
TECHNIKU A VHODNÉHO SMĚRU PŘÍJEZDU/PŘÍJEZDOVÉ

KOMUNIKACE

RYBNÍK NA JAVORKU

KOUPALIŠTĚ JILEMNICE

RYBNÍK PODLÁZEŇSKO

11



RYBNÍK V HRABAČOVĚ - Čov

PODZEMNÍ NÁDRŽ NAPROTI MEHLER ENGINEEREDPRODUCTS, S. R.
O. (BÝVALÁ VÝZBROJNA POŽÁRNÍ OCHRANY

VODNÍ NÁDRŽ V PROSTORU MEHLER ENGINEERED
PRODUCTS, S. R.O.

12



1íviĽ ‘9

PODZEMNÍ NÁDRŽ POD NÁMĚSTÍM - MASARYKOVO NÁMĚSTÍ

NÁDRŽ NA KOZINCI

13:




